Решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.11.2016 №255
Об установлении стоимости льготного проездного билета в городском электрическом транспорте для пенсионеров на 2017 год
В соответствии с решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.01.2011г. № 22 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, предоставленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города Коврова» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования город Ковров Владимирской области, рассмотрев представление главы города от 25.11.2016 № 01-11/2208, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Установить стоимость льготного месячного проездного билета в городском электрическом транспорте для пенсионеров, имеющих право на получение пенсии в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях» на период с 01.01.2017 по 31.12.2017 в размере 534 рубля, без ограничения количества поездок в месяц.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017г. и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов